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Унифицированная форма № КС-2 

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

к (Генподрядчик) 

< Комфорт»

1ик(Субподрядчик)

от»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

1вание жилого фонда

освещения в подъездах со 2-го по 5-ый этажи, ул. Чайковского 20а - 1, 2, 3, 4, 5, 6 подъезды

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

Л 31.03.2018

Код

0322005

Отчетный период

01.03.2018

по

31.03.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

базисная цена текущая цена

Сметная стоимость: 15.293 тыс. руб. 85.000 тыс. руб.

монтажных работ: 13.187 тыс. руб. 74.513 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.051 тыс.чел.ч 0.051 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: 0.637 тыс. руб. 8.008 тыс. руб.

в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

'



3 * 10 > ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01 Форма КС-2
Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

08-03-575-01 24 14.67 14.04 352 337 4 358 4 237
1онтаж датчика движения, примен., 1 шт. 

Начисления: Н17= 2.0 

509-0586 24 259.05

0.63

6 217

15

12 186

121

атчик движения, примен., шт. 259.05 6 217 12 186
08-03-593-06 0.24 1 429.96 885.83 245.77 343 213 59 3 611 2 672 349
ветильник настенный с креплением винтами или 
элтами, одноламповый, 100 шт.

298.36 14.37 72 3 589 43

Начисления: Н17= 2.0 

509-0758

ветильник ЖКХ, прими., шт.

24 209.78

209.78

5 035

5 035

42 810

42 810
08-02-401-01 0.17 785.21 490.82 73.34 133 83 12 1 303 1 049 Z0
абель двух-четырехжильный сечением жилы до 
б мм2 с креплением накладными скобами, 
олосками с установкой ответвительных коробок, 
00 м

221.05 3.27 38 1 184 7

Объем: 11+6

Начисления: Н17= 2.0 

501-8183 0.011 4 310.00 47 259
абель силовой с медными жилами с 
эливинилхлоридной изоляцией в 
эливинилхлоридной оболочке без защитного 
экрова ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил 
2 и сечением 0,75 мм2, 1000 м 

501-8190 0.006 6 760.00

4 310.00

41

47

136

259

абель силовой с медными жилами с 
эливинилхлоридной изоляцией в 
эливинилхлоридной оболочке без защитного 
экрова ПВС, напряжением 0,66 Кв, число жил -

6 760.00 41 136

и сечением 0,75 мм2, 1000 м

12 168 633 71 64 663 7 958 419

11 465 4 56 285 50
ТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 12 168 633 71 64 663 7 958 419

11 465 4 56 285 50
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МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 11 340 55 391

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (°/о = 76 - по стр. 1, 3, 5) 605 6 086

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (% =47 - по стр. 1, 3, 5) 414 3 764

СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 13 187 74 513

ЗСЕГО ПО АКТУ 13 187 74 513

ф авочно

атериалы 11 465 56 285

плата труда рабочих 633 7 958

ксплуатация машин 71 419

т. ч. оплата труда механизаторов 4 50

акладные расходы 605 6 086

четная прибыль 414 3 764

гоимость механизмов (без ЗПМ) 67 369

ДС на машины 12 66

ДС на материалы 2 064 10 131

оля материалов в HP при УСН 104 1 042

ДС на долю  материалов в HP при УСН 19 188

оля материалов в СП при УСН 62 565

ДС на долю  материалов в СП при УСН 11 102

ТОГО НДС при УСН 2 106.00 10 487.00

СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН 15 2 9 3 . 0 0 ^ Ш 85 000.00

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ ООО «УК Комфорт: 

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»

?41..
If  А *  ^

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

/• Пивоварова Е.Г.


